PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Муромского  района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

19.11.2015                                                                                                № 27
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения «О бюджете Борисоглебского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района от 12.05.2006 № 26 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Борисоглебское сельское поселение Муромского района Владимирской области», Совет народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения Совета народных депутатов «О бюджете Борисоглебского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» на 10 декабря  2015 года в 14 час.00 мин.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Борисоглебского сельского поселения по адресу: с. Борисоглеб, ул. Первомайская, д. 16 Муромского района Владимирской области.
3. Утвердить состав постоянной комиссии по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов «О бюджете Борисоглебского сельского  поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (далее - постоянная комиссия) в следующем составе:
         Аношина Наталья Юрьевна - Глава Борисоглебского сельского поселения, председетель Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения, председатель комиссии.

Щепалина Людмила Николаевна – Глава администрации Борисоглебского сельского поселения, сопредседатель комиссии.
Члены комиссии:

Депутаты Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения:

Крайнова Валентина Николаевна,
Петров Сергей Юрьевич,
Хайкова Галина Александровна,
Щепалина Ирина Александровна.

От администрации сельского поселения:

Отекина Любовь Валентиновна – заместитель главы  администрации Борисоглебского сельского поселения, секретарь комиссии;

От администрации Муромского района:

Сафонова Галина Александровна – начальник финансового управления администрации района (по согласованию);

Кузоватова Галина Викторовна – заведующий юридическим отделом администрации района (по согласованию);

От старост сельских населенных пунктов:

Гурова Татьяна Николаевна - староста с.Молотицы.

4. Поручить постоянной комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению слушаний.
5. Установить, что свои рекомендации по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете Борисоглебского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» жители Борисоглебского сельского поселения могут письменно направлять в постоянную комиссию, расположенную по адресу: 602212 с. Борисоглеб ул. Первомайская, д.16 Муромского района Владимирской области, в срок до 10 декабря 2015 года.
6. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района «О бюджете Борисоглебского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» в газете «Муромский край» и в сети Интернет на сайте администрации Борисоглебского сельского поселения Муромского района.
7. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
Глава Борисоглебского
сельского поселения                                                                   Н.Ю.Аношина
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения
	Председатель постоянной комиссии по бюджетной и налоговой  политике

	Л.В.Отекина
	Г.А.Хайкова

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\бюджет 2016\Борисоглеб\Проект бюджета\Публичные слушания\РСНД_ О назначении публичных .doc,
Исп.: Е.Ф. Могайбо, заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района,  19.11.2015 10:17
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-1 экз.

3. МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз.